
Pædagogmedhjælper søges til Børnehuset Vesterbo,
Møllevang Dagtilbud

Børnehuset Vesterbo søger pædagogmedhjælper 
Børnehuset Vesterbo søger 1 pædagogmedhjælper til vuggestuen.  Stillingen er på ca. 37 timer
med start d. 1. juli eller snarest derefter. 
 
Du er smilende, rummelig og god til at møde mennesker hvor de er.
Du er mødestabil, fleksibel og omstillingsparat- både i forhold til mødeplan og arbejdsopgaver.
Du har lyst til både leg og fordybelse- og formår at tage initiativ til forskellige arbejdsopgaver 
Du er nærværende og anerkendende overfor børnene og går i øjenhøjde.
 
Du er robust – både fysisk og psykisk. Meget af vores arbejde foregår på gulvet i øjenhøjde med
børnene, så du vil ofte skulle op og ned fra gulvet.
 
Du får en legende og sjov hverdag med meget forskellige familier og gode engagerede kolleger
Du får udfordrende arbejde, hvor du bliver klog på dig selv og den pædagogiske faglige verden
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Der vil blive indhentet straffeattest og børneattest ved ansættelsen. 
Ansættelsessamtalerne bliver afholdt i uge 25
Tiltrædelse 1. juli 2025 eller snarest derefter 
 
I Børnehuset Vesterbo har vi ca. 80 børn fra 0-6 år. Vores børnehus består af tre vuggestuegrupper
med ca. 37 0-3-årige og tre børnehavegrupper med ca. 45 børn. Vi er beliggende tæt på Botanisk
have, og benytter nærmiljøet i vid udstrækning.
Grundet antallet af ansøgere vil det ikke være muligt at ringe til afdelingen.
Læs mere om os på institutionens hjemmeside:
Børnehuset Vesterbo
 
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på linket i højre spalte ”Ansøgning via
hjemmeside” for at komme til kommunens hjemmeside. 
Her klikker du på ”Søg job” under selve opslaget for at udfylde og sende din ansøgning. Først når
du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. Vi modtager udelukkende
ansøgninger sendt elektronisk gennem dette system.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://moellevangdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-vesterbo
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